
Bernartice, opět zranění, opět bez bodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 19 Listopad 2014 22:10 - 

Sokol Bernartice - Sokol SČV 2 : 1 (2 : 1)

Sobota 15. 11. 2014 - Poslední zápas podzimu nás zavedl na velké hřiště do Bernartic a
bohužel stejně jako při naší minulé jsme nezískali ani bod a jeden z nás skončil v nemocnici.
Domácí na nás použili podobné zbraně jako ve Velké Kraši, bojovnost, tvrdost a důslednou
obranu. Na tvrdost domácích doplatil Mira Juhaňák a skončil v nemocnici s vykloubeným
ramenem.

Domácí nám vstřelili dvě branky, ke terým jsme jim však vydatně pomohli. Na 1:2 korigoval před
přestávkou Jarek Lučan po pěkném pasu Honzy Macečka. Ve druhé půli jsme si i přes řadu
standardních situací velkou příležitost nevypracovali. Bohužel v posledním zápase sezony jsme
podobně jako v předchozích dvou utkáních hráli hluboko pod naše možnosti. Naše hra se opírá
o výjimnečné individuality, ale jako kolektiv se prosadit nedokážeme.

Branka: Lučan Jaroslav asistence Maceček Jan

Sestava: Kroupa - Staník, Maceček, Jílek, Krmíček - Žák, Juhaňák, Chromek, Fidrich - Lučan,
Lapčík Jiří, střídali Burďák, Lapčík Jan 

  

 1 / 1


